

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

na dzień 31.12.2023

(wariant porównawczy)

Wyszczególnienie		Rok bieżący 2023	Rok poprzedni 2022
0		1	2
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>1 753 731,66</b>	<b>1 556 834,91</b>
	w tym od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 736 669,16	1 530 090,07
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia; zmniejszenie - wartość ujemna)	16 040,02	25 751,02
a)	nadwyżka przychodów nad kosztami dotycząca GZM		
b)	nadwyżka kosztów nad przychodami dotycząca GZM	16 040,02	25 751,02
c)	pozostała zmiana stanu produktów		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 022,48	993,82
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 754 073,14</b>	<b>1 555 841,09</b>
I	Amortyzacja	2 600,44	2 600,44
II	Zużycie materiałów i energii	740 031,29	617 095,24
III	Usługi obce	380 349,74	364 186,22
IV	Podatki i opłaty	26 772,00	30 995,95
	W tym podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	272 540,00	225 240,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	54 326,19	46 176,76
	w tym emerytalne	26 211,48	21 641,87
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	276 089,52	269 546,48
	w tym odpis na fundusz remontowy	261 666,96	256 712,09
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 363,96	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży ( A - B )</b>	<b>-341,48</b>	<b>993,82</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>30,83</b>	<b>50,11</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	30,83	50,11
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 488,03</b>	<b>0,41</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	1 488,03	0,41
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej ( C + D - E )</b>	<b>-1 798,68</b>	<b>1 043,52</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 342,52</b>	<b>2 566,30</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	w których jednostka posiada zaangażowane w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	w których jednostka posiada zaangażowane w kapitale		
II	Odsetki	1 342,52	2 566,30
	w tym od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
	w tym w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>139,69</b>	<b>26,26</b>
I	Odsetki	139,69	26,26
	w tym dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
	w tym w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto ( F + G - H ) *</b>	<b>-595,85</b>	<b>3 583,56</b>
	Nadwyżka przychodów netto dotycząca GZM (wartość ujemna)		
	Nadwyżka kosztów netto dotycząca GZM (wartość dodatnia)		
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>5 207,00</b>	<b>4 109,00</b>
	część bieżąca	5 207,00	4 109,00
	część odroczone		
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto ( I - J - K ) *</b>	<b>-5 802,85</b>	<b>-525,44</b>

Data sporządzenia: 05.03.2024r.

Główna Księgowa  
Dorota Głaz  
Dorota Głaz

CZŁONEK ZARZĄDU  
Monorata Cieszańska

FREZES ZARZĄDU  
inż. Andrzej Paciorek